
Pro Collagen 
Face Peeling 2 w 1 50 ml

Czy wiesz, że…

1 Indeks naturalności peelingu do twarzy wynosi aż 92,3%. Sposobem określania naturalności 
produktów kosmetycznych jest metoda zawarta w Normie ISO 16128. Norma ta definiuje składniki 
pochodzenia naturalnego i wprowadza tzw. indeks naturalności kosmetyku.

2 Jest to produkt typu 2 w 1 ze względu na wyjątkowe połączenie peelingu enzymatycznego oraz 
drobnoziarnistego. Dzięki zawartej w nim papainie, która jest naturalnym enzymem roślinnym, 
łagodnie i skutecznie usuwa martwy naskórek w sposób enzymatyczny, nadając skórze promienny 
wygląd. Ponadto, zawarte w kosmetyku zmielone drobinki słodkich migdałów, moreli oraz orzecha 
włoskiego zapewniają skórze łagodny, a zarazem efektywny peeling mechaniczny.

Materiał przygotowany do odczytu na Twoim telefonie. Ułatwiający wygodny
dostęp do publikowanych treści. Korzystaj z niego wszędzie tam, gdzie jesteś!

6 Produkt zawiera kolagen pochodzenia rybiego, który nawilża oraz poprawia elastyczność skóry. 

7 Dzięki połączeniu typu 2 w 1 peeling ma delikatne właściwości złuszczające i mogą go stosować osoby 
ze skórą wrażliwą jak i normalną.

3 Zawarte w recepturze peelingu zmielone drobinki słodkich migdałów, moreli oraz orzecha 
włoskiego zapewniają skórze łagodny, a zarazem efektywny peeling mechaniczny, usuwając 
zrogowacenia, a także delikatnie masując skórę twarzy.

4 Receptura zawiera wyjątkową aktywną kompozycję złuszczającą. W skład kompleksu wchodzi 
peelingująca papaina oraz nawilżający mocznik, cukry, nieorganiczne jony chlorku, sodu, potasu, 
wapnia i magnezu oraz aminokwasy.

5 Peeling to bogactwo składników aktywnych: kolagenu, alantoiny, kompleksu złuszczającego 
z papainą, zmielonych drobinek ze słodkich migdałów, moreli oraz orzecha włoskiego, 
ekstraktu z melisy, ekstraktu z aloesu, humektantów, oleju canola oraz oleju babassu.

8 Pro Collagen Face Peeling 2 w 1 stanowi komplementarne uzupełnienie dla pozostałych produktów 
z linii Pro Collagen. Regularne stosowanie peelingu przyczynia się do lepszych efektów stosowania 
pozostałych produktów pielęgnacyjnych (kremy, maska, serum, hydraty – Face Platinum, Elixir Rose). 

9 Pro Collagen Face Peeling 2 w 1 stanowi kluczowy element kompleksowej pielęgnacji skóry 
twarzy, będąc drugim krokiem po etapie dokładnego oczyszczenia. To idealne uzupełnienie 
Twojego codziennego rytuału, który przygotowuje skórę na dalsze zabiegi pielęgnacyjne.

10 Łatwe, higieniczne i wygodne opakowanie w postaci wygodnej tuby ułatwia aplikację peelingu oraz 
zapewnia jej bezpieczeństwo – No Touch Formula.


